
Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE DO PREFEITO

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP
Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18.270-900

DECRETO MUNICIPAL Nº 11.713, DE 06 DE JUNHO DE 2011.

 - Constitui a Comissão Municipal de

Defesa Civil - COMDEC.

LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO, Prefeito

Municipal de Tatuí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com o que preceitua o Decreto Municipal nº 1.653, de 30 de Janeiro de 1980,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica constituído pelos Senhores: Engº Civil Aleksander

Chaves dos Santos, Coordenador da COMDEC; João  Batista  Alves  Floriano -  Adjunto

da COMDEC; Cap  PM Lincoln Estanagel de Barros - Cmt da 4ª Cia PM; 1º Sgt PM/Res

Doraci Dias de Miranda – Cmt da GCM;  Francisco Carlos Severino -  Sub Cmt da

GCM;  1º Sgt PM Ramon Fernandes Assunção, Cmt da Policia Ambiental - Base

Operacional de Tatuí; Dr Aniz Eduardo Boneder Amadei - Secretário Municipal de

Governo e Negócios Jurídicos; Luiz Paulo Ribeiro da Silva - Secretário Municipal da

Fazenda e Finanças e Secretário Interino da Secretaria Municipal de Planejamento

Estratégico e Desenvolvimento Econômico e Habitacional; Kátia de Campos Abuchaim -

Secretária Municipal da Saúde; Marisa Aparecida Mendes Fiusa Kodaira -  Secretária

Municipal da Educação; Luis Antonio Voss Campos - Secretário Municipal do Trabalho

e Desenvolvimento Social; Célio José Valdrighi -  Secretário Municipal da Agricultura;

Dr. Paulo Sérgio Medeiros Borges -  Secretário  Municipal  de  Meio Ambiente; José

Roberto Xavier da Silva – Secretário Municipal dos Assuntos de Segurança Pública e

dos Transportes; Jorge Roberto Rizek -  Secretário Municipal da Cultura, Esportes,

Turismo, Lazer e Juventude; - Roque Bráulio Correa Antunes -  Diretor de Fiscalização

da Prefeitura M. de Tatuí; José Nivaldo Nunes Miranda - Diretor de Suprimentos da

Prefeitura Municipal de Tatuí; Maria Aparecida Rodrigues de Camargo -  Presidente do

CONSEG;  - Armando Petinelli –  Conselheiro e Tesoureiro do CONDEMA;  Saladino

Simões de Almeida Filho - Presidente do Sindicato Rural Patronal; Carlos Eduardo de

Oliveira - Gerente da Companhia Energética Tatuí Ltda.



Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE DO PREFEITO

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP
Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18.270-900

DECRETO MUNICIPAL Nº 11.713, DE 06 DE JUNHO DE 2011.

Art. 2º Fica revogado em todos os seus termos o Decreto

Municipal nº 9.040, de 30 de março de 2.009.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação

revogadas as disposições em contrário.

 Tatuí, 06 de Junho de 2011.

LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO
PREFEITO MUNICIPAL

Aniz Eduardo Boneder Amadei
Secretário de Governo e Negócios Jurídicos

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 06/06/2011.
Neiva de Barros Oliveira


